

Wprowadzamy korekty nowej siatki połączeń

26.05.2017 13:48 Karolina Szamburska / BPKSiT

kategoria: **Łódź Łączy**

Aktualności - Transport i komunikacja

Miasto

Z początkiem czerwca wprowadzone będą korekty nowej siatki połączeń. System w Centrum Sterowania Ruchem obsługuje już 104 skrzyżowania, koordynując przepływ ruchu z priorytetem dla komunikacji miejskiej. Wprowadzone zmiany dotyczyć będą 15 linii, głównie autobusowych.



Korekty dotyczą głównie rozkładów jazdy i częstotliwości kursowania , fot. z arch. UMŁ

- Mam nadzieję, że pasażerowie czują, że opóźnień tramwajów jest znacznie mniej, a nawet jeśli się zdarzają to są niewielkie. To jest postęp i wierzę, że uda nam się to utrzymać - mówi wiceprezydent Łodzi Wojciech Rosicki, jednocześnie zachęcając wszystkich mieszkańców do aktywnego korzystania z tramwajów, które stanowią podstawę nowej siatki komunikacji miejskiej w Łodzi.

Wiele uwag mieszkańców dotyczyło jednak linii autobusowych. Zostały one uwzględnione we wprowadzonych korektach, które dotyczą głównie rozkładów jazdy i częstotliwości kursowania.

Lista zmian:

78/N1 - zmniejszenie odstępów pomiędzy późnowieczornymi kursami do Aleksandrowa

12A/B - korekta porannego kursu w niedzielę, umożliwiającą mieszkańcom Stoków wcześniejszy wyjazd z osiedla

52 - opóźnienie wieczornych kursów w dni robocze na wniosek Hutchinsona i ASCO

59/73/99/65 - korekta koordynacji na ciągach Kusocińskiego (99 z 80), Liściasta (99 z 73), Kasprzaka (99 z 65)

63 - korekta polepszająca koordynację z linią 77 i umożliwiającą przesiadkę z wieczornego pociągu ŁKA

68 - poprawa niedzielnego porannego dojazdu do GOŚ z Retkini

70 - korekta przebiegu kursu wyjazdowego w soboty - poprawa dojazdu z możliwością

przesiadki na autobus linii 95

80 - korekta porannego kursu w soboty ułatwiająca dojazd do ŁSSE Nowy Józefów

87 - poprawa możliwości przesiadek między liniami 96 i 87

95 - korekta dwóch wieczornych zjazdów do zajezdni umożliwiająca dojazd do przesiadki pracownikom SAPA + korekta porannego kursu w sobotę ułatwiająca dojazd z Teofilowa do zakładów pracy

Jesienią przeprowadzone zostaną badania potoków pasażerskich w komunikacji miejskiej. Będzie to też moment wprowadzenia poważniejszych zmian w siatce połączeń z uwzględnieniem wszystkich uwag mieszkańców.